
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 20       року          м. Чернігів № 
                  
Про створення комісії 
з питань призначення (відновлення)
соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам

Керуючись статтями 34, 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 08 червня 2016 року № 365 «Деякі питання здійснення соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам» (зі змінами),  з метою забезпечення 
прозорості, неупередженого ставлення, об’єктивності оцінки і єдності вимог 
для всіх громадян при розгляді заяв щодо призначення (відновлення) 
соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Створити комісію з питань призначення (відновлення) соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам та затвердити її склад, що додається. 

2. Затвердити Положення про комісію з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, що 
додається. 

3. Рішення виконавчого комітету від 21 січня 2021 року № 25 «Про 
створення комісії з питань надання населенню субсидій та соціальних допомог 
та затвердження Порядку проведення перерахунку житлової субсидії в межах 
установленого строку її призначення» вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-05-31T09:15:59+0000
	Латина В.В.
	barCode




